様式第11号（第14条関係）
年　　月　　日
　　南種子町長　　　　様
入居者　住宅名
氏名　　　　　　　　㊞
電話番号
新連帯保証人　氏名　　　　　　　　㊞
南種子町移住定住促進住宅連帯保証人変更承認申請書
　下記のとおり連帯保証人を変更したいので，南種子町移住定住促進条例施行規則第14条第１項の規定により承認くださるよう，誓約書を添付し申請します。
なお，新連帯保証人は，入居者に家賃及び損害賠償等の町への債務がある場合は，旧連帯保証人が町に対し負担している保証債務を引き受けますので，連署の上申請します。
記
	旧連帯保証人
	住所
	 電話番号

	フリガナ
氏名

	入居者
との続柄

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日（　　歳）

	勤務先
	電話番号

	新連帯保証人
	住所
	電話番号

	フリガナ
氏名

	入居者
との続柄

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日（　　歳）

	勤務先
	電話番号

	家賃債務
保証法人
	所在地
	電話番号（　　）　　　―

	名称

	変更の理由

　注　新連帯保証人が押印する印は，実印を使用すること。
　添付書類　１　誓約書（様式第４号）
　　　　　　２　新連帯保証人の印鑑証明書（発行後３か月以内のもの）
　　　　　　３　新連帯保証人の所得額証明書（発行後３か月以内のもの）
　　　　　　４　新連帯保証人の町税等の滞納がないことの証明（発行後３か月以内のもの）